
PROTOKOLAS
2017 m. vasario 28 d. 

Ariogala

Posėdžio pirmininkas -  Vigantas Indrašius 
Posėdžio sekretorius -  Dalius Jukna

LIETUVOS SUNKIŲJŲ ARKLIŲ VEISLES 
AUGINTOJŲ ASOCIACIJOS

Valdybos narių susirinkimas

Posėdyje dalyvavo: Vigantas Indrašius, Gediminas Pilipavičius, Dalius Jukna, Andriejus 
Petreikis, Jonas Raižys. Vytautas Ališkevičius, Stanislavas Kurkulionis.

Darbotvarkė:
1. Arklių vertinimo taisyklių aptarimas.
2. Lietuvos sunkiųjų arklių veislės augintojų asociacijos 2017 metų renginių plano 

tvirtinimo.
3. Arklių pristatymo j renginius išlaidų kompensavimas.
4. LSAVAA narių visuotinio susirinkimo datos nustatymas.
5. Skolų išieškojimo problemų sprendimas.
6. Ekskursijos j Baltarusiją aptarimas.
7. Mikroschemų ir liudijimų pirkimų tvarka

1. Svarstyta: Arklių vertinimo taisykles pristatė Gediminas Pilipavičius, aptarti taisyklių 
pakeitimai

Nutarta: Gediminui Pilipavičiui už vertinimo taisyklių ir selekcinės programos 
pakeitimus skirti 1350,00 eurų. Nutarimas priimtas vienbalsiai.

2. Svarstyta: Lietuvos sunkiųjų arklių veislės augintojų asociacijos 2017 metų renginių 
planas.

Nutarta: Lietuvos sunkiųjų arklių veislės augintojų asociacijos 2017 metų renginių planą 
baigia derinti administracija.

3. Svarstyta: Arklių pristatymo j renginius išlaidų kompensavimas.
Nutarta: išlaidas 1 arkliui kompensuoti: 20,00 Eur/100 km.

4. Svarstyta: LSAVAA narių visuotinio susirinkimo datos nustatymas.
Nutarta: Visuotinis LSAVAA narių susirinkimas organizuojamas 2017 m. balandžio 15 
d. 11.00 vai. kaimo turizmo sodyboje „ Karpynė“ , adresu Karpynės g. 2, Gabšių k., 
Raseinių r.

5. Svarstyta: Skolų išieškojimas:
Nutarta: problemas, susijusias su skolų išieškojimu, spręsti per išieškojimo biurus. 
Nepavykus išieškoti, konsultuotis su advokatu dėl kreipimosi į teismą.

6. Svarstyta: Pasiūlymas dėl vykimo į ekskursiją.
Nutarta : Organizuoti ekskursiją j Baltarusiją OOO "BejrKyMbicflpoM", Lietuvos sunkiųjų arklių 
fermą. Kelionės kaina asociacijos nariams 50 eurų, ne nariams 1 15,00 eurų.

7. Svarstyta : Mikroschemų ir liudijimų pirkimų tvarka
Nutarta: Mikroschemos, kumeliuko atvedimo liudijimai, kumelės kergimo (sėklinimo) 
pažymėjimai perkami ta pačia tvarka. . ''* f

- "  / V .

Pirmininkas ^ /
Vigantas Indrašius

Sekretorius Dalius Jukna


